
Nur gültig an Schultagen ab: 05.08.2024

Schulbusfahrplan Grundschule Hohne          
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Rückfahrt

Linie / Fahrtnummer 470/1546 Linie / Fahrtnummer 470/2123 470/1543 470/2213 470/2291

Lachendorf, Ortsmitte 07:43 Mi + Do Mo - Do

Ahnsbeck, Beedenbosteler-Str. 07:52 Hohne, Grundschule 11:55 13:00 13:50 15:40

Ahnsbeck, Schulbus 07:54 Hohne, Ortsmitte 11:56 13:01 13:51 15:41

Ahnsbeck, Königsberger Str. 07:55 Hohne, West 11:57 13:02 13:52 15:42

Helmerkamp, Forsthaus 07:58 Hohne, Wilhelmshöhe 11:58 13:03 13:53 15:43

Helmerkamp, Ortsmitte 07:59 Helmerkamp, Ortsmitte 12:01 13:06 13:56 15:46

Hohne, Wilhelmshöhe 08:02 Helmerkamp, Forsthaus 12:02 13:07 13:57 15:47

Hohne, West 08:03 Ahnsbeck, Königsberger Str. 12:05 13:10 14:00 15:50

Hohne, Ortsmitte 08:04 Ahnsbeck, Schulbus 12:06 13:11 14:01 15:51

Hohne, Grundschule 08:05 Ahnsbeck, West 12:08 13:13 14:03 15:53

Lachendorf, Ortsmitte 12:12 13:17 15:57

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


